DRUH POVRCHU UZEMI
KATASTRALNI OZEMI

OKRES:
KRAJ:

VETEV 1
1:500/100

4.08(1.66

l

SKLONOVE POMERY:

komunikace

Lovosice

Litom&Fice
Ustecky kraj

R=200.00
T=2.420
Y=0.015

X

4

N

19.59(12.11)

KOTY NIVELETY:

KOTY TERENU:

SROVNAVACI ROVINA:

STANICENI:

VZDALENOST PR. REZU:
SMEROVE POMERY:

0.000000
0.001664 =
0.006504

152.897

0.018611

£

11 0.004504 0.004084

152.883

R=500.00

%

0.028737

0.023611 0.023674

40.30(31.42)
-1.03%

152.94

152.95

145.0

— 152.91 — 152.94

— 152.98 — 153.04
—— 152.93 — 153.01

R=500.00

19.15(15.33)

==== EVROPSKA UNIE
* * Evropské strukturdini a investi¢ni fondy
R Operaéni program Doprava

Ministerstvo dopravy

Statni fond dopravni
infrastruktury

Orientacéni schéma:

Razitko opravnéné osoby:

Podpis: Datum:
Revize: Datum: Popis: Kontroloval:
001 1.12.2022 Odevzdani dokumentace PDPS cistopis Ing. Jan Polivka
000 1.10.2022 Odevzdani dokumentace PDPS k pfipominkam Ing. Jan Polivka

Stavebnik/Investor:

Sprava zZeleznic, statni organizace
Dlazdé&na 1003/7, 110 00 Praha 1

I SPRAVA
BB ZELEZNIC
—

0.060159
0.063976
0.067793

0.083121

-
[6)]

N

—— 152.83 — 152.91

Zastupce investora: Stavebni sprava zapad —,_,-:
Sokolovska 1995/278, 190 00 Praha 9
Zhotovitel stavby: DigiTry Art Technologies s.r.o.
Voctarova 2449/5, 180 00 Praha 8
Kontakt: T: +420 724 444 999
E: patrik.babinek@digitry.cz
Zhotovitel objektu: LUCIDA s.r.o.
Marie Cibulkové 34/356, 140 00 Praha 4 - Nusle
Kontakt: T: +420 244 014 110 PROJEKCE A
E: projekce@lucida.cz _—
Hlavni projektant (HIP): Specialista: Odpovédny projektant: Zpracovatel:
Ing. Jan Polivka Ing. Lukas Racz Ing. Josef Stanko Ing. Lukas Récz

Nazev stavby/akce:

Rekonstrukce vypravni budovy ZST

Lovosice

Oznacdeni (S-kdd):

5631900085

Oznadeni zhotovitele:

2021-002

Nazev Casti:

Pozemni stavebni objekty vypravnich budov a budov zastavek

Oznaceni ¢asti: D,2.1.8.21

Nazev objektu:

Stavebni ¢ast - InZenyrské objekty

I0 21 - Dopravni Feseni - zpevnéna plocha 1

Oznaceni objektu/komplexu:

—— 152.76 — 152.81
—— 152.68 — 152.71
—— 153.07 — 152.70
—— 152.89 — 152.75
— 152.74 — 152.76

40.00

Nazev prilohy:

Podélny profil

Cislo pfilohy: 2.003

70.00

—110.00

[ 10.00

—120.00

— 83.12

P=5.22 R=13.00

5.22

18.01

83.12

Nazev dilci ¢asti prilohy: Paré:
Katastralni zemi: TUDU:
Ustecky kraj Lovosice [687707] 0801 N5
Stupen dokumentace: Datum zpracovani: Méfitko:
PDPS 1.12.2022 1:500/100
S-kéd: Stuperi dokumentace: |(4st: Objekt: Podobjekt: Priloha: Revize:
s'6 3 1/9 0 00 5 P D P s X | x X x x|x|x x _ x|x _ 2 0 0 3 00 1

[Prostor pro dalsi informace]




